
ZARZĄDZENIE Nr 78/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 8 września 2005r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie § 4 ust. 2 zarządzenia Nr 18/2004 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 8 marca 2004r. w sprawie 
zasad udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Szczecinek postanawiam: 

§ 1. Powołać: 

I. Komisję przetargową do przeprowadzenia zamówienia publicznego na „Wykonanie badań 

mammograficznych”.  

w składzie: 

1. Aneta Jakubaszko - przewodnicząca, 
2. Joanna Gawrych - sekretarz, 

3. Beata Kowal  - członek, 

4. Renata Grondys - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


